bien inmueble de propiedad de ANDRES MAURICIO VALLEJO TRIANA  ubicado en la CARRERA 31B #10B-02
APTO. 402 INTERIOR 3 PROYECTO BRISAS DE VILLA MARIA MANZANA 1-M P.H LA PAZ, de la ciudad de
Zipaquirá.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $124,465,284.30 pesos m/cte (Ciento
veinticuatro millones cuatrocientos sesenta y cinco mil doscientos ochenta y cuatro).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO 48.65 M2 $2,558,382.00 100.00% $124,465,284.30

TOTALES 100% $124,465,284.30

Valor en letras
Ciento veinticuatro millones cuatrocientos sesenta y cinco mil doscientos ochenta y cuatro Pesos Colombianos

Perito actuante

ERIKA PAOLA SOCHA JIMENEZ
RAA Nro: AVAL-1024479541

C.C: 1024479541

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1

Integral 0 0 Valor del avalúo en UVR 124,465,284.30

Proporcional 0 0 Valor asegurable 0